Piracicaba, 25 de Novembro de 2022.

Ofício SMADS nº 1432/2022

Referente ao Edital de Chamamento Público nº 11/2022

Considerando o Edital de Chamamento Público nº 11/2022 - SMADS, que tem por objeto a execução do Serviço

de Proteção Social Especial para Pessoas com Deficiência e suas Famílias, no Âmbito da Proteção Social

Especial  de  Média  Complexidade  –  Centro  Dia  para  Pessoas  com  Transtorno  do  Espectro  Autista. ,  foi

apresentada uma proposta pela Associação de Pais e Amigos dos Autistas de Piracicaba - AUMA. Após a análise

e julgamento pela Comissão de Seleção, conforme previsto no artigo 32 do referido edital, segue a pontuação

preliminar:

AUMA: classificada com a pontuação de 9,5 sendo:

Valor Global 0,5; Justificativa e compreensão do público e do território 1,0; Procedimentos metodológicos 3,0;

Ferramentas para mensuração do impacto social esperado 1,0; Articulação com a rede 1,0; Recursos Humanos

1,0; Experiência prévia 1,0; Sustentabilidade 1,0.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção:

Ádila Beatriz Machado Polli

Ariane Tonon Soave Rodrigues

Cristiane Borges Bonato Pinheiro

Fernanda Aparecida Martim

Lorena Valim Reis de Santis

Maíra Francheschis Negri Miraldo

Rosimeire Aparecida M Jorge

À Ilma Sra. Euclídia Maria Bombo Lacerda Fioravante

Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Monsenhor Manoel Francisco Rosa, 900 – Centro – Piracicaba/SP - Tel. (19) 3417-8800